
Муниципальное учреждение  

«Информационно-методический центр» 

 

ПРИКАЗ 

22.03.2024                                                                                                                   № 43 

 

Об итогах проведения городского дистанционного конкурса 

по химии и биологии, географии, физике «Бумеранг» 

 

В соответствии с приказом Муниципального учреждения «Информационно-

методический центр» от 30.01.2024 № 14 «О городском дистанционном конкурсе по 

химии и биологии, географии, физике «Бумеранг», в целях приобретения опыта 

интеллектуальных соревнований, развития творческого интереса, формирования 

информационной культуры талантливых детей по химии, биологии, географии, 

физике, в период с 26 февраля 2024 по 20 марта 2024 года проходил вышеназванный 

конкурс. 

На основании материалов, предоставленных руководителем городского 

методического совета учителей химии и биологии, п р и к а з ы в а ю: 

1. Утвердить список победителей и призеров городского дистанционного 

конкурса по химии и биологии, географии, физике «Бумеранг» (далее – Конкурс) 

(Приложение 1). 

2. Утвердить список учителей, подготовивших победителей и призеров 

Конкурса (Приложение 2). 

3. Наградить дипломами Муниципального учреждения «Информационно – 

методический центр» (далее - МУ «ИМЦ») победителей и призеров Конкурса. 

4. Наградить дипломами МУ «ИМЦ» учителей, подготовивших победителей и 

призеров Конкурса. 

5. Приказ МУ «ИМЦ» «О городском дистанционном конкурсе по химии и 

биологии, географии, физике «Бумеранг» считать утратившим силу. 

6. Контроль за исполнением приказа возложить на старшего методиста МУ 

«ИМЦ» Столярову Л.Н. 

 

 

Директор                                                                                                     О.А. Соболева                            

 

 

 

 

 

 

 

 

рассылка: дело,7, шк.4,7,13,21,22,Дунаева И.А., Дьяченко О.В., Виноградова С.А. 



Приложение 1  

к приказу МУ «ИМЦ» 

от 22.03.2024 № 43 

 

Список победителей и призеров городского дистанционного конкурса по химии и биологии, 

географии, физике «Бумеранг» 

 

Биология 
ФИО 

участника 

Дата 

рождения 
Класс ОО Результат  

Севрюгин 

Артѐм Евгеньевич 
19.08.2010 7 

Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение 

«Основная общеобразовательная 

школа № 21» 

Победитель  

Строкин 

Даниил Павлович 
06.03.2011 7 

Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение 

«Средняя общеобразовательная 

школа № 4» 

Призер  

Мухарская 

Варвара Игоревна 
23.08.2010 7 

Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение 

«Основная общеобразовательная 

школа № 7» 

Призер 

Веремьева 

София Александровна 
26.01.2010 7 

Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение 

«Основная общеобразовательная 

школа № 21» 

Призер 

Воробьѐв 

Михаил Петрович 
20.05.2009 7 

Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение 

«Основная общеобразовательная 

школа № 21» 

Призер 

Бутакова 

Вероника Сергеевна 
01.12.2010 7 

Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение 

«Основная общеобразовательная 

школа № 21» 

Призер 

Николаев 

Дмитрий Сергеевич 
16.04.2010 7 

Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение 

«Основная общеобразовательная 

школа № 21» 

Призер 

Сутягин 

Кирилл Антонович 
16.11.2009 8 

Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение 

«Средняя общеобразовательная 

школа № 4» 

Победитель  

Белоусов 

Никита Алексеевич 
25.05.2009 8 

Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение 

«Средняя общеобразовательная 

школа № 13» 

Призер 

Поликарпова 

Варвара Владимировна 
9.11.2009 8 

Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение 

«Основная общеобразовательная 

школа № 21» 

Призер 

Корвякова 

Полина Олеговна 
11.08.2008 9 

Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение 

«Средняя общеобразовательная 

школа № 13» 

Призер 

Ананьева 

Екатерина Вячеславовна 
29.01.2008 9 

Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение 

«Основная общеобразовательная 

школа № 21» 

Призер 

 

Химия 
 

ФИО 

участника 

Дата 

рождения 
Класс ОО Результат  



Бадмаев 

Андрей Андреевич 
09.07.2009 8 

Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение 

«Средняя общеобразовательная  

школа № 4» 

Победитель  

Сутягин 

Кирилл Антонович 
16.11.2009 8 

Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение 

«Средняя общеобразовательная  

школа № 4» 

Призер 

Новожилов 

Геннадий Дмитриевич 
30.07.2009 8 

Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение 

«Средняя общеобразовательная 

школа № 4» 

Призер 

Абдуллаева 

Лейла Джавид Кызы 
19.02.2009 8 

Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение 

«Средняя общеобразовательная 

школа № 4» 

Призер 

Шкредова 

Виктория Максимовна 
23.12.2008 8 

Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение 

«Основная общеобразовательная 

школа № 21» 

Призер 

Поликарпова 

Варвара Владимировна 
09.11.2009 8 

Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение 

«Основная общеобразовательная 

школа № 21» 

Призер 

Гончарова 

Анастасия Игоревна 
13.12.2008 8 

Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение 

«Основная общеобразовательная 

школа № 21» 

Призер 

Костюк 

Анастасия Максимовна 
04.02.2009 8 

Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение 

«Средняя общеобразовательная  

школа № 13» 

Победитель  

Ватутина 

Вера Дмитриевна 
29.09.2008 9 

Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение 

«Основная общеобразовательная 

школа № 21» 

Призер 

 

Физика  

 
ФИО 

участника 

Дата 

рождения 
Класс ОО Результат 

Харитонов  

Дмитрий Александрович 
21.08.2010 7 

Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение 

«Основная общеобразовательная 

школа № 21» 

Победитель 

Полозова  

Полина Денисовна 
11.06.2010 7 

Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение 

«Основная общеобразовательная 

школа № 21» 

Победитель 

Веремьева  

София Александровна 
26.01.2010 7 

Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение 

«Основная общеобразовательная 

школа № 21» 

Победитель 

Познякова  

Станислава Ивановна 
25.02.2010 7 

Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение 

«Основная общеобразовательная 

школа № 21» 

Победитель 

Чулков  

Елисей Александрович 
02.08.2010 7 

Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение 

«Основная общеобразовательная 

школа № 21» 

Призѐр 

Пушкарев  

Денис Дмитриевич 
09.04.2010 7 

Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение 

«Основная общеобразовательная 

Призѐр 



школа № 21» 

Чулкова  

Глория Александровна 
02.08.2010 7 

Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение 

«Основная общеобразовательная 

школа № 21» 

Призѐр 

Исмаилова  

Айсу Низамаддин Кызы 
29.04.2010 7 

Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение 

«Основная общеобразовательная 

школа № 21» 

Призѐр 

Севрюгин  

Артѐм Евгеньевич 
19.08.2010 7 

Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение 

«Основная общеобразовательная 

школа № 21» 

Призѐр 

Кечина  

Татьяна Анатольевна 
13.03.2010 7 

Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение 

«Основная общеобразовательная 

школа № 21» 

Призѐр 

Жиданов  

Кирилл Сергеевич 
09.04.2010 7 

Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение 

«Основная общеобразовательная 

школа № 21» 

Призѐр 

Карпова  

Маргарита Антоновна 
19.07.2010 7 

Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение 

«Основная общеобразовательная 

школа № 21» 

Призѐр 

Жанбулатова  

Дарья Сергазовна 
16.06.2010 7 

Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение 

«Основная общеобразовательная 

школа № 21» 

Призѐр 

Челомбитько  

Виктория Евгеньевна 
05.06.2010 7 

Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение 

«Основная общеобразовательная 

школа № 21» 

Призѐр 

Барановская  

Елизавета Артемовна 
16.02.2010 7 

Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение 

«Основная общеобразовательная 

школа № 21» 

Призѐр 

Баханович  

Роман Францевич 
04.10.2009 7 

Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение 

«Основная общеобразовательная 

школа № 21» 

Призѐр 

Цапин  

Альберт Витальевич 
27.08.2010 7 

Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение 

«Основная общеобразовательная 

школа № 7» 

Победитель 

Волжаков  

Кирилл Александрович 
03.08.2010 7 

Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение 

«Основная общеобразовательная 

школа № 7» 

Призѐр 

Агиевич  

Виктория Васильевна 
27.10.2010 7 

Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение 

«Основная общеобразовательная 

школа № 7» 

Призѐр 

Васильева  

Алѐна Дмитриевна 
05.07.2010 7 

Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение 

«Основная общеобразовательная 

школа № 7» 

Призѐр 

Варламова  

Елизавета Константиновна 
06.11.2010 7 

Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение 

«Основная общеобразовательная 

школа № 7» 

Призѐр 

Кушпанова  

Самира Азаматовна 
23.09.2010 7 

Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение 

«Основная общеобразовательная 

школа № 7» 

Призѐр 



Макогон  

Софья Александровна 
08.09.2009 7 

Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение 

«Основная общеобразовательная 

школа № 7» 

Призѐр 

Карташева  

Виктория Артемовна 
24.06.2009 7 

Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение 

«Основная общеобразовательная 

школа № 7» 

Призѐр 

Авдеева  

Кристина Александровна 
13.12.2008 7 

Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение 

«Основная общеобразовательная 

школа № 7» 

Призѐр 

Маршалко  

Элеонора Сергеевна 
27.11.2009 7 

Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение 

«Основная общеобразовательная 

школа № 7» 

Призѐр 

Немкова  

Карина Николаевна 
20.03.2009 7 

Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение 

«Основная общеобразовательная 

школа № 7» 

Призѐр 

Кондратьев  

Матвей Константинович 
29.09.2010 7 

Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение 

«Основная общеобразовательная 

школа № 7» 

Призѐр 

Ионов  

Никита Андреевич 
25.08.2010 7 

Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение 

«Основная общеобразовательная 

школа № 7» 

Призѐр 

Москвичѐв  

Мирослав Андреевич 
27.01.2010 7 

Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение 

«Основная общеобразовательная 

школа № 7» 

Призѐр 

Шорохов  

Александр Викторович 
17.02.2011 7 

Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение 

«Средняя общеобразовательная  

школа № 13» 

Победитель 

Кальянов  

Кирилл Александрович 
09.04.2010 7 

Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение 

«Средняя общеобразовательная  

школа № 13» 

Победитель 

Волошин  

Михаил Валерьевич 
11.08.2010 7 

Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение 

«Средняя общеобразовательная  

школа № 13» 

Призѐр 

Упатова  

Софья Юрьевна 
20.09.2010 7 

Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение 

«Средняя общеобразовательная школа 

№ 13»МБОУ СОШ 13 

Призѐр 

Петунина  

Полина Петровна 
03.03.2010 7 

Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение 

«Средняя общеобразовательная  

школа № 13» 

Призѐр 

Летюшова  

Нелли Владимировна 
28.02.2010 7 

Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение 

«Средняя общеобразовательная  

школа № 13» 

Призѐр 

Савчук  

Жанна Евгеньевна 
09.05.2010 7 

Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение 

«Средняя общеобразовательная  

школа № 13» 

Призѐр 

Логинова  

Александра Дмитриевна 
09.09.2010 7 

Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение 

«Средняя общеобразовательная  

школа № 22» 

Победитель 

Карасев  13.09.2010 7 Муниципальное бюджетное Победитель 



Ярослав Олегович общеобразовательное учреждение 

«Средняя общеобразовательная  

школа № 22» 

Шаменкова  

Мария Михайловна 
11.04.2010 7 

Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение 

«Средняя общеобразовательная  

школа № 22» 

Победитель 

Калиничев  

Никита Андреевич 
23.05.2010 7 

Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение 

«Средняя общеобразовательная  

школа № 22» 

Призѐр 

Борзунов  

Данила Андреевич 
04.02.2011 7 

Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение 

«Средняя общеобразовательная 

школа № 4» 

Победитель 

Курасова  

Анна Павловна 
17.02.2010 7 

Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение 

«Средняя общеобразовательная 

школа № 4» 

Победитель 

Строкин  

Даниил Павлович 
06.03.2011 7 

Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение 

«Средняя общеобразовательная 

школа № 4» 

Победитель 

Фатулаева  

Анастасия Антонова 
12.12.2010 7 

Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение 

«Средняя общеобразовательная 

школа № 4» 

Призѐр 

Батраков  

Владислав Юрьевич 
23.07.2010 7 

Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение 

«Средняя общеобразовательная 

школа № 4» 

Призѐр 

Хромых  

София Романовна 
08.10.2010 7 

Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение 

«Средняя общеобразовательная 

школа № 4» 

Призѐр 

Хапинин  

Артѐм Алексеевич 
08.06.2010 7 

Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение 

«Средняя общеобразовательная 

школа № 4» 

Призѐр 

Соловьев  

Василий Михайлович 
09.12.2010 7 

Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение 

«Средняя общеобразовательная 

школа № 4»МБОУ СОШ 4 

Призѐр 

Пожидаева  

Маргарита Сергеевна 
07.03.2010 7 

Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение 

«Средняя общеобразовательная 

школа № 4» 

Призѐр 

Завойко  

Кристина Александровна 
19.10.2010 7 

Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение 

«Средняя общеобразовательная 

школа № 4» 

Призѐр 

Канунников Иван Сергеевич 08.11.2010 7 

Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение 

«Средняя общеобразовательная 

школа № 4» 

Призѐр 

Иванов  

Антон Андреевич 
22.05.2010 7 

Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение 

«Средняя общеобразовательная 

школа № 4» 

Призѐр 

Бондарев  

Максим Ярославович 
22.08.2010 7 

Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение 

«Средняя общеобразовательная 

школа № 4» 

Призѐр 

Андаев  

Денис Владимирович 
06.06.2010 7 

Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение 
Призѐр 



«Средняя общеобразовательная 

школа № 4» 

Тычинина  

Анна Алексеевна 
25.03.2010 7 

Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение 

«Средняя общеобразовательная 

школа № 4» 

Призѐр 

Франчук  

Михаил Валерьевич 
10.05.2010 7 

Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение 

«Средняя общеобразовательная 

школа № 4» 

Призѐр 

Захарчук  

Александра Романовна 
23.07.2010 7 

Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение 

«Средняя общеобразовательная 

школа № 4» 

Призѐр 

Корытник  

Екатерина Дмитриевна 
03.11.2010 7 

Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение 

«Средняя общеобразовательная 

школа № 4» 

Призѐр 

Василькова  

Кристина Евгеньевна 
21.05.2010 7 

Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение 

«Средняя общеобразовательная 

школа № 4» 

Призѐр 

Антонова  

София Сергеевна 
30.08.2010 7 

Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение 

«Средняя общеобразовательная 

школа № 4» 

Призѐр 

Зиновьева  

Анна Евгеньевна 
28.05.2010 7 

Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение 

«Средняя общеобразовательная 

школа № 4» 

Призѐр 

Шматько  

Семѐн Владимирович 
01.04.2010 7 

Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение 

«Средняя общеобразовательная 

школа № 4» 

Призѐр 

Попова  

Софья Андреевна 
24.10.2010 7 

Федеральное государственное 

казенное общеобразовательное 

учреждение «Средняя 

общеобразовательная  

школа № 151» 

Призѐр 

Сутягин  

Кирилл Антонович 
16.11.2009 8 

Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение 

«Средняя общеобразовательная 

школа № 4» 

Победитель 

Новожилов  

Геннадий Дмитриевич 
3.07.2009 8 

Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение 

«Средняя общеобразовательная 

школа № 4» 

Призѐр 

Бондырев  

Тимофей Витальевич 
30.01.2010 8 

Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение 

«Средняя общеобразовательная 

школа № 4» 

Призѐр 

Золотарева  

Полина Владимировна 
09.07.2009 8 

Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение 

«Средняя общеобразовательная 

школа № 4» 

Призѐр 

Белоусов  

Никита Алексеевич 
25.05.2009 8 

Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение 

«Средняя общеобразовательная  

школа № 13» 

Призѐр 

Белоконь  

Виктория Сергеевна 
19.06.2009 8 

Федеральное государственное 

казенное общеобразовательное 

учреждение «Средняя 

общеобразовательная  

школа № 151» 

Призѐр 

Негматова  01.03.2009 8 Федеральное государственное Призѐр 



Милена Тимуровна казенное общеобразовательное 

учреждение «Средняя 

общеобразовательная  

школа № 151» 

Бахарева  

Наталия Ивановна 
20.03.2009 8 

Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение 

«Основная общеобразовательная 

школа № 21» 

Призѐр 

Барсуков  

Александр Сергеевич 
19.02.2009 9 

Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение 

«Средняя общеобразовательная  

школа № 13» 

Призѐр 

Соболь  

Владислав Владимирович 
13.11.2008 9 

Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение 

«Средняя общеобразовательная 

школа № 4» 

Призѐр 

 
География  

 
ФИО 

участника 

Дата 

рождения 
Класс ОО Результат 

Силакова  

Анастасия Андреевна 

 

08.03.2010 
7 

Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение 

«Средняя общеобразовательная 

школа № 4» 

Призер 

Смирнов  

Дмитрий Александрович 

 

10.08.2008 
9 

Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение 

«Средняя общеобразовательная 

школа № 22» 

Призер 

Калиничев  

Никита Андреевич 
23.05.2010 7 

Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение 

«Средняя общеобразовательная 

школа № 22» 

Призер 

Муза  

Артем Александрович 
15.06.2009 8 

Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение 

«Основная общеобразовательная 

школа № 21» 

Призер 

Батраков  

Владислав Юрьевич 
23.07.2010 7 

Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение 

«Средняя общеобразовательная 

школа № 4» 

Призер 

Рамазанова  

Анастасия Алихановна 
11.04.2008 9 

Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение 

«Средняя общеобразовательная 

школа № 4» 

Победитель 

Золотарева  

Полина Владимировна 
09.07.2009 8 

Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение 

«Средняя общеобразовательная 

школа № 4» 

Призер 

Сутягин  

Кирилл Антонович 
16.11.2009 8 

Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение 

«Средняя общеобразовательная 

школа № 4» 

Победитель 

Кузнецов  

Евгений Александрович 
27.08.2008 9 

Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение 

«Средняя общеобразовательная 

школа № 4» 

Призер 

Тригобюк  

Виктория Сергеевна 
06.12.2007 9 

Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение 

«Основная общеобразовательная 

школа № 7» 

Призер 

Шаменкова  

Мария Михайловна 
11.04.2010 7 

Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение 

«Средняя общеобразовательная 

Призер 



школа № 4» 

Смирнова  

Кристина Александровна 
21.12.2007 9 

Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение 

«Средняя общеобразовательная 

школа № 13» 

Победитель 

Бадмаев  

Андрей Андреевич 
09.07.2009 8 

Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение 

«Средняя общеобразовательная 

школа № 4» 

Победитель 

Богович  

Илья Александрович 
24.03.2008 9 

Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение 

«Основная общеобразовательная 

школа № 21» 

Призер 

Волжаков  

Кирилл Александрович 
03.08.20010 7 

Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение 

«Основная общеобразовательная 

школа № 7» 

Призер 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Приложение 2  

к приказу МУ «ИМЦ» 

от 22.03.2024 № 43 

 

Список педагогических работников, подготовивших победителей и призеров 

городского дистанционного конкурса по химии и биологии, географии, физике «Бумеранг» 

 

Биология  

 

1. Дунаева Ирина Анатольевна, учитель биологии Муниципального бюджетного 

общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа № 4» (за подготовку 

победителя и призѐра). 

2. Какурин Михаил Михайлович, учитель биологии Муниципального бюджетного 

общеобразовательного учреждения «Основная общеобразовательная школа № 21» (за подготовку 

победителя и призеров). 

3. Коломойцева Светлана Алексеевна, учитель биологии Муниципального бюджетного 

общеобразовательного учреждения «Основная общеобразовательная школа № 7» (за подготовку 

призера). 

4. Кондратова Ольга Анатольевна, учитель биологии Муниципального бюджетного 

общеобразовательного учреждения «Основная общеобразовательная школа № 21» (за подготовку 

призеров). 

5. Кондакова Елена Сергеевна, учитель биологии Муниципального бюджетного 

общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа № 13» (за подготовку 

призеров). 

Химия 

1. Дунаева Ирина Анатольевна, учитель химии Муниципального бюджетного 

общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа № 4» (за подготовку 

победителя и призеров). 

2. Кондратова Ольга Анатольевна, учитель химии Муниципального бюджетного 

общеобразовательного учреждения «Основная общеобразовательная школа № 21» (за подготовку 

призеров). 

3. Тер-Саркисова Евгения Валентиновна, учитель химии Муниципального бюджетного 

общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа № 13» (за подготовку 

победителя). 

Физика 

1. Дьяченко Ольга Владимировна, учитель физики Муниципального бюджетного 

общеобразовательного учреждения «Основная общеобразовательная школа № 21» (за подготовку 

победителей и призеров). 

2. Иванов Андрей Павлович, учитель физики и информатики Муниципального бюджетного 

общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа № 13» (за подготовку 

победителей и призеров). 

3. Иваницкий Владимир Николаевич, учитель физики Муниципального бюджетного 

общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа № 22» (за подготовку 

победителей и призера). 

4. Мельникова Светлана Евгеньевна, учитель физики и информатики Муниципального 

бюджетного общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа № 13» (за 

подготовку призера). 

5. Пименова Маргарита Павловна, учитель физики Муниципального бюджетного 

общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа № 4» (за подготовку 

призера). 

6. Позолотина  Дина Александровна, учитель физики Муниципального бюджетного 

общеобразовательного учреждения «Основная общеобразовательная школа № 7» (за подготовку 

победителя и призеров). 



7. Хвостова Татьяна Анатольевна, учитель физики Муниципального бюджетного 

общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа № 4» (за подготовку 

победителей и призеров). 

8. Попова Светлана Владимировна, учитель физики Федерального государственного 

казенного общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа № 151» (за 

подготовку призеров). 

 

География 

 

1. Виноградова Светлана Анатольевна, учитель географии и биологии Муниципального 

бюджетного общеобразовательного учреждения  (за подготовку  призеров). 

2. Лузина Марина Михайловна, учитель географии Муниципального бюджетного 

общеобразовательного учреждения «МБОУСОШ № 4» (за подготовку победителя и призеров). 

3. Холод Дмитрий Александрович, учитель МБОУ ООШ № 7 (за подготовку призеров). 

4. Соколова Светлана Владимировна, учитель МБОУ ООШ № 21 (за подготовку 

победителей и призеров). 

5. Анисимова Марина Михайловна, учитель МБОУ СОШ № 13 (за подготовку победителя). 

6. Соколов Денис Николаевич, учитель МБОУ СОШ № 22 (за подготовку призеров). 

 
 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


